
UCHWAŁA NR 0007.XLI.28.2018
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Krzyżanowice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 12 § 2,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  i uchwały Nr 0007.XXVIII.15.2017 Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 marca 2917r. w/s określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dot. działalności statutowej 
tych organizacji – na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzyżanowice  na  7 stałych obwodów głosowania, ustalając ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na niniejszą Uchwałę zgodnie z art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku – Białej III w terminie 5 dni od 
daty podania jej  do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej 
III.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Krzyżanowice oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 0007.XXIV.7.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie podziału Gminy Krzyżanowice na stałe obwody głosowania.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 35A3EBFB-BC28-4464-BEDD-41725670C4C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XLI.28.2018

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu Granice  obwodu  Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

1 Sołectwo   Tworków
Centrum Kultury

w  Tworkowie
ul. Zamkowa 48

2 Sołectwa:  Krzyżanowice, Roszków
Sala  Narad  Urzędu  Gminy

w  Krzyżanowicach
ul. Główna  5

3 Sołectwo   Zabełków

Szkoła  Podstawowa
im. Józefa  Rymera

w  Zabełkowie
ul.  Rymera  7

4 Sołectwa:   Bieńkowice, Bolesław

Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Westerplatte

w  Bieńkowicach
ul. Szkolna  1

5  Sołectwa:   Owsiszcze, Nowa Wioska
Zespół  Szkolno-Przedszkolny

w  Owsiszczach
ul. Szkolna  1

6   Sołectwo   Rudyszwałd Świetlica w Rudyszwałdzie                      
ul. Główna  31

7   Sołectwo   Chałupki
Szkoła Podstawowa 

im. mjr Henryka Sucharskiego
w  Chałupkach

ul. Szkolna  7

Id: 35A3EBFB-BC28-4464-BEDD-41725670C4C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych ( Dz. U. poz. 130) oraz stanowiskiem Państwowej Komisji Wyborczej zawartym
w piśmie Nr ZPOW-501-4/18 z dnia 22 stycznia 2018 roku podjęcie powyższej uchwały jest wymagalne.

Id: 35A3EBFB-BC28-4464-BEDD-41725670C4C3. Podpisany Strona 1




